

PROTOKÓŁ NR 3/2015
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY POWIATU W WAŁCZU
Z DNIA 07.07.2015 r. w GODZ. 14⁰⁰ – 14⁴⁵.

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności. (załącznik nr 1 i 2).*

Proponowany porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 2/2015 z dnia 16.05.2015 r.
3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.
4. Wyznaczenie terminu rozpoczęcia planowanej kontroli w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w miesiącu wrześniu.
5. Sprawy bieżące.
6. Wolne wnioski i zapytania.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1.

Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Kaczanowicz.

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – obecni wszyscy członkowie Komisji; wobec czego mogły być podejmowane prawomocne decyzje.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia.

Do powyższego uwag nie zgłoszono.

Ad pkt 2.

Przyjęcie protokołu Nr 2/2015 z dnia 16.05.2015 r.

Protokół Nr 2/2015 z dnia 16.05.2015 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku głosowania jednogłośnie bez uwag.

Ad pkt 3.

Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.

Protokół z kontroli przeprowadzonej w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu., stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyła Bogusława Wojdyła – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.

Jan Kaczanowicz – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego

Poinformował, że kontrolę przeprowadził zespół w składzie:

Izabela Krajnik

Tadeusz Węgrzynowski

Jan Kaczanowicz

na podstawie upoważnienia Nr PR/KR/06 /2015 z dnia 03 czerwca 2015 r. Przewodniczącego Rady Powiatu i upoważnienia Nr KR/06/2015 z dnia 03 czerwca 2015 r Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu (*załącznik nr 4 do protokołu**).

Kontrolę przeprowadzono w dniach od 19 czerwca 2015 r. do 30 czerwca 2015 r. na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Powiatu Wałeckiego oraz uchwały Rady Powiatu Nr VII/28/2015 Rady Powiatu z dnia 28 kwietnia 2015 r. zmieniająca uchwałę Nr III/ 18/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.

(*Zawiadomienie o kontroli stanowi załącznik nr 5 do protokołu*)*

Zakres kontroli obejmował:

1. Realizacja zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałczu.

Wyjaśnień w trakcie kontroli udzielała Bogusława Wojdyła – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.

Po czym odczytane zostały z protokołu ustalenia kontroli, zespół kontrolny nie stwierdził uchybień w kontrolowanych zagadnieniach..

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionych wyników z kontroli w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.

Wobec powyższego Komisja w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła wystąpienie pokontrolne nie stwierdzające nieprawidłowości dotyczących realizacji zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałczu; stanowi ono załącznik nr 6 do protokołu.*

Następnie Komisja dyskutowała na temat przeprowadzonej kontroli.

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki podziękowała za wydajną pracę wszystkich pracowników Wydziału Komunikacji i Transportu zwracając uwagę jednocześnie na występujące utrudnienia na linii petent- urzędnik.

Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz wyraził zadowolenie że Komisja Rewizyjna podczas kontroli nie stwierdziła uchybień i niedociągnięć. Poinformował również, że pomimo zmniejszenia się liczby pracowników Wydziału nie wpłynęło to na pogorszenie jakości pracy, pomimo faktu zwiększenia się zadań. Wyraził nadzieję, że poprawi się jeszcze system współpracy petent – urzędnik.

Zbigniew Wolny Sekretarz Powiatu podziękował Komisji Rewizyjnej za obszerny protokół z przeprowadzonej kontroli.

O godzinie 14, 35 obrady Komisji Rewizyjnej opuszczają: Bogdan Wankiewicz Starosta Wałecki oraz Bogusława Wojdyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu.

Ad pkt 4.

Wyznaczenie terminu rozpoczęcia planowanej kontroli w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w miesiącu wrześniu.

Kontroli w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej dokona zespół kontrolny w następującym składzie:

- 1. Tadeusz Węgrzynowski,*
- 2. Jan Kaczanowicz,*
- 3. Izabela Krajnik.*

Komisja omówiła zagadnienia dotyczące planowanej kontroli w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.

*Ustalono termin rozpoczęcia kontroli na **16 września 2015 r. godz. 9⁰⁰**.*

Starosta Wałecki zostanie zawiadomiony o kontroli w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wałczu stosownym zawiadomieniem na piśmie. Upoważnienie do kontroli dla członków zespołu kontrolnego zostanie wystawione przez Przewodniczącego Rady Powiatu oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Ad pkt 10.
Sprawy bieżące.

W przedmiotowym punkcie porządku posiedzenia Komisji głosu nie zabierano.

Ad pkt 11.
Wolne wnioski i zapytania.

W przedmiotowym punkcie porządku posiedzenia Komisji głosu nie zabierano.

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 14⁴⁵ zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

** - Załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu*

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

*Inspektor
ds. Obsługi Rady Powiatu*

Małgorzata Tyras

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jan Kaczanowicz